Mgr Sylwia Zawadzka, Instytut Studiow Mig¢dzynarodowych, Uniwersytet

Wroctawski (sylwia.zawadzka@uwr.edu.pl; sylwiazawadzka2l@gmail.com)

Prof. dr hab. Bogdan Koszel, Wydziat Nauk Politycznych i Dziennikarstwa,

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Bogdan.Koszel@amu.edu.pl)

Mgr Damian Bebnowski, Katedra Historii Mysli Ekonomicznej 1 Historii
Gospodarczej,  Instytut Ekonomii, Wydziat Ekonomiczno-Socjologiczny,
Uniwersytet L.odzki (damian.bebnowski@uni.lodz.pl)

Dr. phil. Dr. med. Karl Heinz Roth, Stiftung fiir Sozialgeschichte des 20.
Jahrhunderts, Bremen (khroth@stiftung-sozialgeschichte.de, www.stiftung-
sozialgeschichte.de)

Dr hab. Magdalena Bainczyk, Instytut Zachodni (bainczyk@iz.poznan.pl)

Dr hab. prof. Michal Kosman, Instytut Nauk Politycznych, Uniwersytet
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (michalkosman@wp.pl)

Nawojka Cieslinska-Lobkowicz, historyk sztuki, niezalezny ekspert w
zakresie problematyki zrabowanych podczas II wojny dziet sztuki, a takze innych
dobr kultury ze zbioréw publicznych i prywatnych polskich i Zzydowskich
wlasdcicieli oraz kwestii powojennych restytucji  (nawojka.lobkowicz@t-
online.de)

Dr Justyna Kijonka, Instytut Socjologii, Uniwersytet Slaski w Katowicach
(jkijonka@wp.pl)

Dr Michal Stefanski, Instytut Filologii Germanskiej, Uniwersytet im. Adama
Mickiewicza (mstefan@amu.edu.pl)

Dr Marta Ratajczak, Instytut Filologii Germanskiej, Uniwersytet Zielonogorski
(martaratajczak@op.pl)


mailto:sylwiazawadzka21@gmail.com
mailto:Bogdan.Koszel@amu.edu.pl
mailto:damian.bebnowski@uni.lodz.pl
mailto:khroth@stiftung-sozialgeschichte.de
http://www.stiftung-sozialgeschichte.de/
http://www.stiftung-sozialgeschichte.de/
mailto:bainczyk@iz.poznan.pl
mailto:michalkosman@wp.pl
mailto:awojka.lobkowicz@t-online.de
mailto:awojka.lobkowicz@t-online.de
mailto:jkijonka@wp.pl
mailto:mstefan@amu.edu.pl
mailto:martaratajczak@op.pl




